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Komuna Vushtrri KRM “Uniteti” SH.A. Mitrovicg

Bazuar né€ nenin 21 t& Marréveshjes pér Shérbime Primare t& Menaxhimit t&¢ Mbeturinave né
Territorin e Komunés sé Vushtrrisé Nr. 739/21, dt. 30.06.2021 né mes t&¢ KRM “Uniteti”, né
Mitrovicé, dhe Komunés sé Vushtrrisé, me datén 30.06.2022, lidhin kété:

) _ ANEKS MARREVESHJE _
PER SHERBIME PRIMARE Ti MENAXHIMIT Ti MBETURINAVE NE
TERRITORIN E KOMUNES S VUSHTRRISE

Palét nénshkruese:

1. KOMUNA VUSHTRRI, pérfagésuar nga z. Ferit Idrizi, Kryetar i Komunés (né tekstin e
métejmé Komuna)

2. KRM “Uniteti” SH.A né Mitrovicé, t& cilén e pérfaqéson z. Gazmend Morina, Kryeshef
Ekzekutiv (né tekstin e métejmé “Uniteti”™).

Neni 1.
Qéllimi

Qéllimi i lidhjes s& késaj Aneks Marréveshje éshté plotésimi i Marréveshjes pér Shérbime
Primare t&¢ Menaxhimit t& Mbeturinave né Territorin € Komunés sé¢ Vushtrrisé Nr. 739/21, dt.
30.06.2021, si né tekstin né vijim:

“KRM “Uniteti” né Mitrovicé do té ofroj shérbime sipas marréveshjes bazé pér Komunén
e Vushtrrisé edhe pér muajt: korrik dhe gusht 20227,

Neni 2.
Nénshkrimi i marréveshjes

Kjo aneks marréveshje &shté pérpiluar né katér (4) kopje identike origjinale, nga dy (2) pér palét
nénshkruese.




Neni 3.
Hyrja né fuqi

Aneks Marréveshja hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Nénshkruar mé, 30.06.2022

Gazmend Morina
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